
1 

 

 

 

 

 ZARZĄDZENIE  Nr  65. 2015 

Burmistrza  Halinowa  

z  dnia 27 kwietnia  2015 roku 

 

 

 

 

w sprawie:  zatwierdzenia rocznego planu kontroli wewnętrznej w Urzędzie  Miejskim 

                     w Halinowie na 2015 rok 

 
 
 Na podstawie § 31 ust.5 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Halinowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr VI.95.2011 Burmistrza Halinowa z 

dnia 18 lipca 2011 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Halinowie ( tj. z 2013 r, Nr 3),  

zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1 

 

 Zatwierdza się plan kontroli wewnętrznej na 2015 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik  do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Halinowa. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 Burmistrz 

                                                                                                                                                                                                          /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 



2 

 

 

 

Załącznik   

do Zarządzenia Nr 65 . 2015 

 Burmistrza  Halinowa z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

 

L.p.  

Nazwa komórki 

kontrolowanej 
 

 

Rodzaj kontroli 

 

Tematyka kontroli 

 

Termin kontroli 

 

Wykonawca 

kontroli 

 

1 

 

 

Referat  

Finansowo-

Budżetowy 

 

sprawdzająca 

Kontrola terminowości dokonywanych zgłoszeń do ZUS 

oraz wyrejestrowań z ZUS-u pracowników oraz 

zleceniobiorców za miesiąc IV,V 

 

 

III kwartał 

Zastępca Skarbnika 

 

sprawdzająca 

 Kontrola zgodności sprawozdań jednostkowych ze 

sprawozdaniem zbiorczym Rb-34S i Rb027S wg stanu na 

dzień 30 września 2015 

 

 

IV kwartał 

 

Zastępca Skarbnika 

 

2 

 

 

Referat Podatków 

i Opłat Lokalnych 

 

 

sprawdzająca 

 

 

 

 

 

 

Kontrola prawidłowości i terminowości sporządzania 

sprawozdań budżetowych z zakresu Referatu Podatków i 

Opłat Lokalnych 

 

III kwartał 

 

 

 

 

 

 

 

Kierownik Referatu 

 

 

 

 

 

 

 

 

sprawdzająca 

 

 

Kontrola realizacji zaległych zobowiązań podatkowych w 

zakresie podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości                

( osoby fizyczne i prawne) oraz podatku od środków 

transportowych. 

 

IV kwartał 

 

 

 

 

Kierownik Referatu 

 

 



3 

 

L.p.  

Nazwa komórki 

kontrolowanej 

 

 

Rodzaj kontroli 

 

Tematyka kontroli 

 

Termin kontroli 

 

Wykonawca 

kontroli 

 

3 

 

Referat Geodezji 

 i Planowania 

Przestrzennego 

 

sprawdzająca 

 

Kontrola regulowania stanu prawnego nieruchomości w 

drodze postepowania sądowego 

 

IV kwartał 

 

Kierownik Referatu 

 

sprawdzająca 

 

 

Kontrola terminowości rozpatrywania wniosków o wydanie 

wypisów i wyrysów z miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego 

 

III kwartał 

 

Kierownik Referatu 

 

4 

 

Referat Urzędu 

Stanu Cywilnego i 

Spraw 

Obywatelskich 

 

sprawdzająca 

 

 

Kontrola ewidencji rejestracji i zakresu prowadzenia 

kwalifikacji wojskowej 

 

 

III kwartał 

 

Kierownik Referatu 

 

sprawdzająca 

 

Kontrola realizacji zadań dotyczących przyjmowania, 

przesyłania i niszczenia wniosków o wpis do CEiIDG 

 

 

IV kwartał 

 

Kierownik Referatu 

 

 

5 

 

 

Wydział 

Gospodarki 

Komunalnej  

i Inwestycji 

 

sprawdzająca 

 

Kontrola umów najmu lokali komunalnych i socjalnych oraz 

realizacji planu remontów budynków komunalnych i placów 

zabaw 

 

III kwartał 

 

 

Zastępca Naczelnika  

sprawdzająca Kontrola rozliczania wykonawców zajmujących się 

modernizacją dróg gminnych gruntowych i bitumicznych 

 

 

 

III kwartał 

 

Naczelnik Wydziału  

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

L.p. Nazwa komórki  

Kontrolowanej 

 

Rodzaj 

kontroli 

Tematyka kontroli Termin kontroli Wykonawca 

kontroli 

 

6 

 

Wydział 

Administracyjno 

-Gospodarczy 

 

sprawdzająca 

 

 

Kontrola zakupów związanych ze sprzętem komputerowym 

 

 

 

IV kwartał 

 

 

 

Naczelnik Wydziału 

 

7 

 

Referat 

Edukacji i 

Polityki 

Społecznej 

 

 

sprawdzająca 

 

 

 

Kontrola poprawności wydawania decyzji o przyznawaniu 

zasiłków szkolnych 

  

  

III kwartał 

 

 

 

Kierownik Referatu 

 

 

sprawdzająca Kontrola udzielanych dotacji dla podmiotów niepublicznych 

prowadzących wychowanie przedszkolne na terenie gminy 

III kwartał Kierownik Referatu 

 

 

 

 


